

KK 1999 A/S
Skovbrynet 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 49 76 11

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Ida Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK 1999 A/S Skovbrynet 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 86851212
	CVR-nr.: 39 49 76 11
	Stiftet: 13. juni 1972
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vermund Karlsen Ida Karlsen Thomas Kingo Karlsen
Direktion	Ida Karlsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk, industri, finansiering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.608 mod 310.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.627 mod 104.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	33.608	310.049
1 Personaleomkostninger	-205.717	-211.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.612</u>	<u>-51.612</u>
Driftsresultat	-223.721	46.905
Andre finansielle indtægter	60.094	57.784
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat	-163.627	104.587
Ordinært resultat efter skat	-163.627	104.587
Årets resultat	-163.627	104.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.587
Disponeret fra overført resultat	<u>-163.627</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-163.627	104.587

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	541.474	541.474
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.193	240.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>730.667</u>	<u>782.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.593.226	1.593.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.593.226</u>	<u>1.593.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.323.893</u>	<u>2.375.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.987	165.976
Andre tilgodehavender	1.562.454	1.502.361
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.441</u>	<u>1.668.337</u>
Likvide beholdninger	<u>24.503</u>	<u>135.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.944</u>	<u>1.803.747</u>
Aktiver i alt	<u>4.054.837</u>	<u>4.179.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	387.415	387.415
5 Overført resultat	3.086.204	3.249.831
Egenkapital i alt	<u>3.973.619</u>	<u>4.137.246</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.011	0
Anden gæld	23.207	42.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.218	42.006
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.218</u>	<u>42.006</u>
Passiver i alt	<u>4.054.837</u>	<u>4.179.252</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.917	196.873
Pensioner	8.412	8.412
Andre omkostninger til social sikring	6.388	6.247
	<u>205.717</u>	<u>211.532</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	154.059	154.059
Kostpris 30. juni 2018	<u>154.059</u>	<u>154.059</u>
Opskrivning Funderholmevej 13A	387.415	387.415
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>387.415</u>	<u>387.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>541.474</u>	<u>541.474</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	308.060	308.060
Kostpris 30. juni 2018	<u>308.060</u>	<u>308.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-67.255	-15.643
Afhændede afskrivninger	-51.612	-51.612
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-118.867</u>	<u>-67.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>189.193</u>	<u>240.805</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	387.415	387.415
	<u>387.415</u>	<u>387.415</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.249.831	3.145.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-163.627</u>	<u>104.587</u>
	<u>3.086.204</u>	<u>3.249.831</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-22 11:09:59Z

NEM ID 

Thomas Kingo Hede Karlsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KK 1999 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-853367258011

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-22 15:24:55Z

NEM ID 

Vermund Mærcher Karlsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KK 1999 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-965591353865

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-26 10:17:02Z

NEM ID 

Ida Hede Karlsen

Direktør

På vegne af: KK 1999 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-503160158556

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-26 10:18:31Z

NEM ID 

Ida Hede Karlsen

Dirigent

På vegne af: KK 1999 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-503160158556

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-26 10:18:31Z

NEM ID 

Ida Hede Karlsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KK 1999 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-503160158556

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-26 10:18:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AFYET-3BA41-DULA2-0UAFK-VJHY5-3UTNN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>